Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
TerçaFeira, 30 de Junho de 2020  Edição nº 527

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 96E1 AB5D38-CB61 CD9CEB-D858F00873-35745BD035

- ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020
PARA REGISTRO DE PREÇO.

Nº de autenticação: 96E1 AB5D38-CB61 CD9CEB-D858F00873-35745BD035

TerçaFeira

30 de Junho de 2020

Edição nº 527

Encruzilhada - BA

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

PREGÃO ELETRÔNICO N 006/2020 PARA REGISTRO DE PREÇO

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas

todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as alterações da Lei

8.883/1994 e do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 ante o Edital de PREGÃO

ELETRÔNICO N 006/2020 PARA REGISTRO DE PREÇO tendo como objeto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA EM
REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA. E atentando ao julgamento da Equipe de Apoio ao

PREGÃO ELETRÔNICO, o Pregoeiro, ADJUDICA o processo licitatório. Sendo vencedoras

(s) a (s) Licitante (s): a empresa SUMMER LOCAÇÕES DE MÃO DE OBRA E

SERVIÇOS EM OBRAS EIRELI, CNPJ n º 23.505.796/0001-30, vencedora dos lotes 02 a

06, 08 e 09 e a empresa HSC SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI – ME, CNPJ nº

31.873.492/0001-53, vencedora dos lotes 01 e 07.

Encruzilhada - Bahia, 19 de junho de 2020.

__________________________________

Pablo Nogueira Santos

Pregoeiro

Nº de autenticação: 96E1 AB5D38-CB61 CD9CEB-D858F00873-35745BD035

TerçaFeira

30 de Junho de 2020

Edição nº 527

Encruzilhada - BA

TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 006/2020

A Secretaria Municipal de Administração

Senhor Secretário,

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo a

elaboração de registro de preços para futuras contratações de pessoa (s) jurídica (s)

especializada na para contratação de pessoa (s) jurídica (s) especializada na prestação de
serviços com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva. Ata com

vigência de 12 (doze) meses, conforme licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO –

SRP nº 006/2020, a fim de que o mesmo seja homologado. Informamos que o referido

processo passou por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e de acordo com o

ocorrido na sessão pública para julgamento da (s) proposta (s), no resultado da licitação e após

autorização da Unidade Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s) relacionada

abaixo com os respectivos valores para futuros contratos:

Empresa – Razão Social Lote (s) Valor
SUMMER LOCAÇÕES DE MÃO DE OBRA E

SERVIÇOS EM OBRAS EIRELI, CNPJ n º

23.505.796/0001-30.

02 a 06, 08 e 09 R$ 455.538,26

HSC SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI – ME,

CNPJ nº 31.873.492/0001-53
01 e 07 R$ 343.066,80

Prefeitura Municipal de Encruzilhada – Bahia, 29 de junho de 2020.

Pablo Nogueira Santos

Pregoeiro

Felipe Carvalho Santos

Membro Equipe de Apoio

HOMOLOGO,

Júlio César Sousa Rocha

Secretária Municipal de Administração

Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

		2020-06-30T18:11:11-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO